ב. אני מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה למשך 3 חודשים שהוטל במסגרת עפ"ג 15215-07-17 (מחוזי מרכז-לוד) מיום 15.10.17 במצטבר. **סה"כ ירצה הנאשם 15 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו.**

ג. 7 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא עבירת אלימות שהיא פשע.

ניתן היום, כ"ט שבט תש"פ, 24 פברואר 2020, בנוכחות המאשימה הנאשם ובא כוחו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.